
 1 

      

  

                                 Городская Дума 

муниципального образования  
городского поселения «Город Белоусово» 

Калужской области 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е   
г. Белоусово 

 

     02 августа 2019 года                                                                                 № 25 
 

О безвозмездной передаче муниципального имущества в 

собственность ГБУ КО «МФЦ Калужской области»    

 
      В соответствии с Федеральным законом № 131-фз от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ» Уставом МО ГП «Город 

Белоусово», Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью МО ГП 

«Город Белоусово», принятым Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 62 

от 30.12.2008 года, на основании письма ГБУ КО «МФЦ Калужской области» от 05.07.2019г.  

  

Городская Дума  муниципального образования  городского поселения 

«Город Белоусово» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Согласовать безвозмездную передачу в собственность ГБУ КО «МФЦ Калужской 

области» муниципального имущества (оргтехники) - системный блок 

автоматизированного рабочего места с предустановленным, с/мышь ПО - 2 шт., 

Монитор Philips 23 232E2SB/01 – 2 шт., источник бесперебойного питания APC 

BE700G-RS - 2 шт., МФУ Samsung лазерный SCX-4833FD/XEV А4 31/31 – 2 шт.,  

расположенные по адресу: г. Белоусово, ул. Московская, д. 95, для оказания 

государственных и муниципальных услуг на территории МО ГП «Город 

Белоусово».  

2. Заключить договоры о безвозмездной передаче в собственность муниципального 

имущества (оргтехники) между Городской Управой МО ГП «Город Белоусово» и 

ГБУ КО ««МФЦ Калужской области». 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

            Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                           Т.А.Григорьева 

     


